

### Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:

LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1726664629180 din 18.11.2024

Data: „15” noiembrie 2024 Alternativa nr.: \_\_\_\_

Denumirea licitației:

Achiziționarea dispozitivelor medicale (aparate auditive), în vederea realizării Programului Național privind protezarea auditivă, pentru anul 2025

Lot: 1-6

Pagina: \_\_din \_\_

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumire poziție	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	VALOAREA ESRIMATĂ
1		2		3	4,00	5	6	7	8	9	
33100 00-1	1	Proteze auditive pentru surditate ușoară-moderată (adultți)	Proteze auditive pentru surditate ușoară-moderată (adultți)	buc	650	1299,00	ne se aplica	844350,00	ne se aplica	2 tranșe: mai; septembrie	694958,33
33100 00-1	2	Proteze auditive pentru surditate moderată-severă (adultți)	Proteze auditive pentru surditate moderată-severă (adultți)	buc	1200	1289,00	ne se aplica	1546800,00	ne se aplica	2 tranșe: mai; septembrie	1242000,00
33100 00-1	3	Proteze auditive pentru surditate profundă (adultți)	Proteze auditive pentru surditate profundă (adultți)	buc	450	1349,00	ne se aplica	607050,00	ne se aplica	2 tranșe: mai; septembrie	658125,00
33100 00-1	4	Proteze auditive pentru surditate ușoară-moderată Copii(3luni-18ani)	Proteze auditive pentru surditate ușoară-moderată Copii (3luni-18ani)	buc	140	1450,00	ne se aplica	203000,00	ne se aplica	2 tranșe: mai; septembrie	238233,33
33100 00-1	5	Proteze auditive pentru surditate severă Copii(3luni-18ani)	Proteze auditive pentru surditate severă Copii (3luni-18ani)	buc	100	1450,00	ne se aplica	145000,00	ne se aplica	2 tranșe: mai; septembrie	143083,33
33100 00-1	6	Proteze auditive pentru surditate profundă Copii(3luni-18ani)	Proteze auditive pentru surditate profundă Copii (3luni-18ani)	buc	60	1450,00	ne se aplica	87000,00	ne se aplica	2 tranșe: mai; septembrie	85850,00
TOTAL					2600,00			3433200,00			3 062 250,00

Semnat: Numele, Prenumele: Serghei Casmînin În calitate de: Administrator  
Ofertantul: Sirexton SRL Adresa: Moldova, Chisinau, bl. Traian 23/1-300